

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2022/7
	Konusu	BISTECH Sistemi 2.16 Versiyon Geçişine Yönelik Üye Çalışmaları Hk.
	Onay Tarihi	06.01/2022
	Hazırlayan	Bilgi Teknolojileri Direktörlükleri, Piyasa Operasyon Direktörlükleri
	Dağıtım	Üyeler, Veri Yayın Kuruluşları ve Üyelere Yazılım Sağlayan Kuruluşlar

Sayın Yetkili,

Bilindiği üzere, ürün ve hizmet çeşitliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar ve üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda BISTECH Sistemi iyileştirme ve geliştirme çalışmaları devam etmekte olup 2.16 versiyonu olarak adlandırılan yeni sürümün **7 Mart 2022** tarihi itibarıyla canlı ortamda (Production) devreye alınması planlanmaktadır.

BISTECH Üye Serbest Test Ortamı (pre_prod test ortamı) 24 Ocak 2022 tarihinde 2.16 versiyonu ile güncellenecek olup bu tarih itibarıyla yeni versiyonun devreye alınmasına kadar tarafınızca test edilmesi beklenmektedir.

2.16 sürümünün aşağıda listelenen geliştirmeleri içermesi planlanmakta olup, ilgili sürümde yer alacak değişikliklere ilişkin diğer ayrıntılar ve test ortamlarına erişim bilgileri ayrı bir duyuru ile tarafınıza bildirilecektir.

- Borçlanma Araçları Piyasası, Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda işlem iptal taleplerinin BISTECH İşlem Terminali (TW) aracılığıyla da gönderilebilmesini sağlamak amacıyla geliştirme yapılacaktır. Bu çerçevede İşlem Terminali'nde yer alan İşlem Bilgisi ekranlarına "İşlem iptal talebi gönder" butonu eklenmiştir. Ayrıca işlem iptallerinin takibinin yapılacağı yeni bir ekran olarak "Bekleyen İşlem İptalleri" ekranı oluşturulmuştur. İşlem iptal sürecinin sistem üzerinden takip edilebilmesi için FIX Drop Copy (FIX DC) içerisindeki TradeCaptureReport (35=AE) mesajı kullanılacaktır.
- BISTECH Veri Yayın TIP Protokolü Teknik Kurallar dokümanında yer alan bazı mesajlarda değişiklik yapılacaktır.

Konuyla ilgili her türlü soru ve sorunlar için bistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com e-posta adresi üzerinden destek alınabilecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.



Korkmaz ERGUN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi